
UCHWAŁA Nr  120/XII/2023 

ZARZĄDU MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU KOMUNIKACYJNEGO  
Z SIEDZIBĄ W JASTRZĘBIU-ZDROJU  

z dnia  05 grudnia 2023 r. 

 
 
w sprawie: 

przyjęcia projektu uchwały Zgromadzenia Międzygminnego Związku Komunikacyjnego w sprawie 
zmiany Uchwały Nr 12/VIII/2023 Zgromadzenia Międzygminnego Związku Komunikacyjnego   
z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju z dnia 10 października 2023 roku w sprawie sposobu obliczania 
wysokości oraz określenia warunków i terminów uiszczania wpłat gmin na rzecz Związku na 
dofinansowanie usług komunikacji zbiorowej. 

 

 
 
Na podstawie: art. 30 ust. 2 pkt 1,  w związku z art. 73 a ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 

roku, o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz § 18 Statutu Międzygminnego 

Związku Komunikacyjnego (Dz. Urz. Woj. Kat.  z 1991, nr 7 poz. 115 z późn.zm.)  

 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Przyjąć projekt uchwały Zgromadzenia Międzygminnego Związku Komunikacyjnego  
w sprawie zmiany Uchwały Nr 12/VIII/2023 Zgromadzenia Międzygminnego Związku 
Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju z dnia 10 października 2023 rok w sprawie 
sposobu obliczania wysokości oraz określenia warunków i terminów uiszczania wpłat gmin na 
rzecz Związku na dofinansowanie usług komunikacji zbiorowej. 
 
§ 2. Przedstawić projekt niniejszej uchwały na najbliższym Zgromadzeniu Międzygminnego 
Związku Komunikacyjnego. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Międzygminnego Związku 
Komunikacyjnego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU MZK  
 

/-/ Roman Foksowicz 

 

 



 

Załącznik do Uchwały Zarządu 

Nr  120/XII/2023 z dnia 05.12.2023 r. 

 

-  PROJEKT  - 

UCHWAŁA Nr  /VIII/2023 

ZGROMADZENIA MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU KOMUNIKACYJNEGO  
Z SIEDZIBĄ W JASTRZĘBIU-ZDROJU  

z dnia   grudnia 2023 r. 

w sprawie:  

zmiany Uchwały Nr 12/VIII/2023 Zgromadzenia Międzygminnego Związku Komunikacyjnego z 
siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju z dnia 10 października 2023 roku w sprawie sposobu obliczania 
wysokości oraz określenia warunków i terminów uiszczania wpłat gmin na rzecz Związku na 
dofinansowanie usług komunikacji zbiorowej. 
  
Na podstawie art. 69 ust. 2 w związku z art. 73a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U z 2023 r. poz. 40),  oraz § 9, §14 pkt. 5 i § 24  pkt 2  Statutu  Międzygminnego 
Związku Komunikacyjnego w Jastrzębiu-Zdroju, na wniosek Zarządu, 

 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

1) Dokonać zmiany § 3 ust. 1 nadając mu brzmienie: 

Roczna planowana wysokość wpłat Gmin jest sumą planowanych wszystkich zadań 

komunikacyjnych wymienionych w § 1 na terenie danej Gminy. 

2) W § 6 dodaje się zdanie drugie o treści: 

Do rozliczeń Gmin za 2023 rok znajduje zastosowanie Uchwała Nr 5/VIII/2022. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

 
PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU MZK  

 

/-/ Roman Foksowicz 

 

 


